
ZARZĄDZENIE NR 292/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 7 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 
z późn.zm.), art. 38 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam Panu Zygmuntowi Nowaczykowi - Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha upoważnienia do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do prowadzenia postępowań, 
wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w sprawach:

1) z zakresu edukacji i wychowania:

a) postanowienia o nałożeniu grzywny za nierealizowanie obowiązku szkolnego zgodnie z ustawą z dnia 
14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz.1201 z późn. zm.),

b) postanowienia o nałożeniu grzywny za nierealizowanie obowiązku nauki zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 
2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz.1201 z późn. zm.),

c) dofinansowania kosztów kształcenia pracodawcom, którzy zawarli z młodocianymi pracownikami umowę 
o pracę w celu przygotowania zawodowego zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.),

d) nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego zgodnie z ustawą z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz.1189 z późn. zm.).

2) z zakresu kultury, sportu, turystyki i spraw społecznych:

a) zezwolenia na przeprowadzenie imprezy masowej albo odmowy jej wydania w terminie 14 dni od złożenia 
wniosku przez organizatora imprezy zgodnie z ustawą z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez 
masowych (Dz. U z 2017 r. poz. 1160 z późn. zm.),

b) zakazu przeprowadzenia imprezy masowej w przypadku zmiany warunków bezpieczeństwa decydujących 
o wydaniu zezwolenia na jej przeprowadzenie zgodnie z ustawą z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie 
imprez masowych (Dz. U z 2017 r. poz. 1160 z późn. zm.),

c) zaszeregowania, odmowy zaszeregowania, potwierdzenia zaszeregowania bądź zmiany zaszeregowania 
obiektu hotelarskiego do określonego rodzaju, nadania, odmowy nadania lub zmiany kategorii, wpisu do 
ewidencji obiektów hotelarskich położonych na terenie miasta, odmowy wpisu do ewidencji obiektów 
hotelarskich i wykreślenia z ewidencji obiektów hotelarskich, a także nakazania wstrzymania świadczenia 
usług hotelarskich zgodnie ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 o usługach turystycznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1553 z późn. zm.),

d) decyzji w sprawie potwierdzania prawa do korzystania ze świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych osobom innym, niż ubezpieczeni zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz.1938 z późn. zm.),

e) decyzji o wpisie do ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie 
stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej oraz dokonywania 
zmian w ewidencji na wniosek klubów sportowych zgodnie z ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1463 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 210),

Id: 9A85A4ED-99D7-4918-924B-7D1245BA951B. Podpisany Strona 1



f) wykreślenia wpisu do ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających 
w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej zgodnie 
z ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2017 r. poz. 1463 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 
7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2017 r. poz. 210),

g) opiniowania wniosków o wpis stowarzyszeń do Krajowego Rejestru Sądowego i sprawowania nadzoru nad 
stowarzyszeniami, stowarzyszeniami kultury fizycznej i fundacjami mającymi siedzibę na terenie Gminy 
Wałbrzych zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach  (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 210).

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 9A85A4ED-99D7-4918-924B-7D1245BA951B. Podpisany Strona 2




